
COMUNE DI SUELLI

SETTORE :

Responsabile:

NUMERAZIONE GENERALE N.

in data

OGGETTO:

Concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 1 posto di  
N. 1 COLLABORATORE TECNICO / OPERAIO SPECIALIZZATO – 
CATEGORIA B3  A TEMPO DETERMINATO PART TIME (10 ORE E 
48' SETTIMANALI) DA ASSEGNARE AI SERVIZI TECNICI  DI 
GESTIONE E MANUTENZIONE. Approvazione verbale n. 1/2019 
giudizio di ammissibilità delle domande pervenute.

Settore Tecnico

 Caria Fabrizio

 130 

13/03/2019

NUMERAZIONE SETTORIALE N.  58

O R I G I N A L E



 

Comune di Suelli 
Provincia del Sud Sardegna 
Piazza Municipio N° 01 – 09040 Suelli 
(SU) 
Tel. 070 988015– Fax 070/988353  
P.Iva 01034550929, C.F. 80016870927 
http://www.comunesuelli.it 
email: utc.suelli@gmail.com 
Pec:   
serviziotecnico.suelli@legalmail.it  

AREA TECNICA 
Area manutentiva 

 
 

 

Concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 1 posto di  N. 1 COLLABORATORE TECNICO / 

OPERAIO SPECIALIZZATO – CATEGORIA B3  A TEMPO DETERMINATO PART TIME (10 ORE E 48' 

SETTIMANALI) DA ASSEGNARE AI SERVIZI TECNICI  DI GESTIONE E MANUTENZIONE. 

Approvazione verbale n. 1/2019 giudizio di ammissibilità delle domande pervenute. 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA TECNICA 

VISTO l’art. 107 del Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali (D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 

267); 

VISTO il decreto sindacale protocollo n. 382/2019 del 25.01.2019, con il quale è stato conferito al 

sottoscritto l’incarico di responsabile del Servizio Lavori Pubblici, Edilizia Privata, Urbanistica, Ambiente, 

Servizi Manutentivi, con attribuzione delle funzioni dirigenziali di cui all’art. 107, commi 2 e 3 del D.Lgs. 18 

agosto 2000, n. 267;  

VISTO il bilancio preventivo 2018 approvato in data 01.03.2018 con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 

4/2018; 

VISTA la deliberazione della Giunta comunale n. 98/2011 e ss.mm.ii. relativa all’approvazione 

dell’Ordinamento Uffici e Servizi e ss.mm.ii.;  

VISTO la deliberazione del C.C. n° 03 di data 01.03.2018 di  approvazione del Documento Unico di 

Programmazione (DUP) 2018-2019-2020; 

VISTO il Regolamento per la disciplina dei concorsi e delle altre forme di assunzione agli impieghi, 

approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 40/2001; 

VISTO che i vincoli alle assunzioni di personale risultano essere rispettati; 

RICHIAMATE: 

- la deliberazione della Giunta Comunale n. 92/2017 del 07.11.2017 con la quale è stata da ultimo 

rideterminata la dotazione organica complessiva dell’Ente e si è approvato il piano assunzioni triennio 

2018/2020; 

- la deliberazione della Giunta Comunale n. 13 del 22.02.2018 di approvazione del Piano Triennale 

Assunzioni  - Periodo 2018/2020 – Rettifica G.M. 08/2018 e G.M. 60/2018 INTEGRAZIONE PIANO 

TRIENNALE ASSUNZIONI - PERIODO 2018/2020 con la quale è  stato ritenuto, pertanto, di poter 

procedere alla implementazione della provvista professionale relativa all'Area Tecnica mediante utilizzo 

dei resti assunzionali come sopra ricostruiti per la copertura del seguente posto: Operaio specializzato 

categoria B3-Part-Time 30,00%;  

- la richiesta di verifica Ricognizione personale in mobilità (art. 34 bis D.L.gs 165/2001) trasmessa in 

data 28.08.2018, prot. 3011 e che la stessa ha sortito esito negativo; 

- la Determinazione del Responsabile del Servizio Tecnico n. 354 del 20/08/2018 con cui si è provveduto 

ad avviare la procedura di mobilità volontaria esterna per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 

Collaboratore tecnico / operaio specializzato Categoria “B3”part time 10 ore e 48’settimanali (30,00%) - 

da assegnare al Servizio Tecnico; 



 

Comune di Suelli 
Provincia del Sud Sardegna 
Piazza Municipio N° 01 – 09040 Suelli 
(SU) 
Tel. 070 988015– Fax 070/988353  
P.Iva 01034550929, C.F. 80016870927 
http://www.comunesuelli.it 
email: utc.suelli@gmail.com 
Pec:   
serviziotecnico.suelli@legalmail.it  

AREA TECNICA 
Area manutentiva 

 
 

 

- la pubblicazione nell’Albo Pretorio del Comune di Suelli e nella relativa sezione “Amministrazione 

trasparente” , in data 03.09.2018, pubblicazione n. 570  dell’Avviso Pubblico per la copertura di n. 1 

posto di collaboratore tecnico / operaio specializzato – categoria B3 a tempo indeterminato part time 

(10 ore e 48’settimanali), mediante mobilità volontaria esterna ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs. 165/2001, 

da assegnare al Servizio Tecnico di gestione e manutenzione del Comune di Suelli. 

CONSIDERATO CHE  

- l’avviso di cui sopra è stato pubblicato sulla G.U. n. 74 del 18.09.2018; 
- alla data di scadenza della comunicazione non è pervenuta al Comune di Suelli nessuna richiesta di 

mobilità volontaria; 
  

RICHIAMATE: 

- la determinazione n. 439 del 28.10.2018 avente ad oggetto “Concorso pubblico per titoli ed esami per 

la copertura di n. 1 posto di N. 1 COLLABORATORE TECNICO / OPERAIO SPECIALIZZATO – CATEGORIA 

B3 A TEMPO DETERMINATO PART TIME (10 ORE E 48' SETTIMANALI) DA ASSEGNARE AI SERVIZI 

TECNICI DI GESTIONE E MANUTENZIONE ex art. 30, comma 1, del D. Lgs. 165/2001. Approvazione 

bando di concorso e attivazione procedure”; 

- la determinazione n. 1 del 03.01.2019 avente ad oggetto “Concorso pubblico per titoli ed esami per la 

copertura di n. 1 posto di  N. 1 COLLABORATORE TECNICO / OPERAIO SPECIALIZZATO – CATEGORIA 

B3  A TEMPO DETERMINATO PART TIME (10 ORE E 48' SETTIMANALI) DA ASSEGNARE AI SERVIZI 

TECNICI  DI GESTIONE E MANUTENZIONE ex  art. 30, comma 1, del D. Lgs. 165/2001. Riapertura dei 

termini.”; 

- la richiesta in data 07.1.2019, prot. 101 di pubblicazione dell’avviso sulla Gazzetta Ufficiale, 4° Serie 

Speciale – “Concorsi ed Esami” dell’avviso pubblico “concorso pubblico per esami e titoli per l’assunzione 

a tempo indeterminato  e par time di n. 1 posto di collaboratore tecnico / operaio specializzato – 

categoria B3 (10 ore e 48’ settimanali) da assegnare al Servizio Tecnico di gestione e manutenzione del 

Comune di Suelli”. RIAPERTURA DEI TERMINI”  ex art. 30, comma 1, del D. Lgs. 165/2001; 

 

DATO ATTO CHE  

- il bando di “concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 1 posto di  n. 1 collaboratore 

tecnico / operaio specializzato – categoria b3  a tempo determinato part time (10 ore e 48' settimanali) 

da assegnare ai servizi tecnici  di gestione e manutenzione RIAPERTURA DEI TERMINI” è stato 

pubblicato:  

• sulla G.U. n. 7 Anno 160° in data 25.01.2019; 

• sull’albo pretorio del Comune – Affissione n. 74/2019; 

• sul sito web istituzionale dell’Ente www.comunesuelli.it; 

- le domande di partecipazione dovevano pervenire all’ Ufficio Protocollo del Comune di Suelli entro il 

termine di 30 giorni decorrenti dal giorno successivo alla data di pubblicazione nella Gazzetta Ufficiale; 



 

Comune di Suelli 
Provincia del Sud Sardegna 
Piazza Municipio N° 01 – 09040 Suelli 
(SU) 
Tel. 070 988015– Fax 070/988353  
P.Iva 01034550929, C.F. 80016870927 
http://www.comunesuelli.it 
email: utc.suelli@gmail.com 
Pec:   
serviziotecnico.suelli@legalmail.it  

AREA TECNICA 
Area manutentiva 

 
 

 

CONSIDERATO che nell’ente risultano essere rispettati i vincoli per le assunzioni di personale  a tempo 

indeterminato; 

RICHIAMATO l’art. 9 del Bando di concorso pubblico che recita: “Le domande pervenute sono esaminate, 

ai fini dell’ammissione alla selezione, dal competente Ufficio Tecnico. Con atto del Responsabile del Servizio 

Tecnico è stabilita l’ammissione alla selezione o l’eventuale esclusione.”; 

PRESO ATTO che relativamente alle domande pervenute:  

• Nessuna domanda di partecipazione risulta acquisita oltre la scadenza del bando di concorso; 

• Nessuna domanda pervenuta risulta irregolare; 

VISTO il verbale n. 1/2019 in data 12.03.2019 avente ad oggetto il giudizio di ammissibilità delle domande 

pervenute allegato al presente atto per farne parte integrante e sostanziale; 

RITENUTO opportuno provvedere all’approvazione di suddetto verbale; 

 

DETERMINA 

DI PRENDERE ATTO della premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto; 

DI APPROVARE il verbale n. . 1/2019 in data 12.03.2019 avente ad oggetto il giudizio di ammissibilità delle 

domande pervenute allegato al presente atto per farne parte integrante e sostanziale; 

DI TRASMETTERE copia del presente verbale alla Commissione esaminatrice; 

DI TRASMETTERE il presente provvedimento ai seguenti uffici: 

a) all’Ufficio segreteria per l’inserimento nella raccolta generale; 

b) al responsabile della trasparenza per assicurare i livelli essenziali di trasparenza di cui all’art. 1, 

comma 15 della L. n. 190/2012 mediante pubblicazione nel sito Web istituzionale;  

 

Il  Responsabile  del  Servizio  Tecnico 
Ing. Fabrizio Caria 

 

 

























Provincia di Sud Sardegna

COMUNE DI SUELLI


